
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazečky: Adéla Tomanová   
 
Název práce: Syntéza vícenásobně záporně nabitých kotev se sulfonátovými skupinami 

 

 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce  1 

Během zpracování zadaného tématu  1 

Při sepisování práce  1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Při vypracování bakalářské práce se věnovala Adéla Tomanová jak studiu potřebné literatury, tak i 

syntéze cílových sloučenin a optimalizaci reakčních podmínek. V rámci bakalářské práce zvládla 

základy práce v syntetické laboratoři, naučila se i interpretovat NMR a MS spektra. Navíc se 

dokázala poprat s nepřízní osudu, když první syntetické metody nevedly k cíli, a díky své 

houževnatosti a pracovitosti se jí nakonec podařilo připravit všechny plánované sloučeniny. I při 

sepisování práce pracovala samostatně, a i přes drobné souboje s časem, gramatikou a Wordem je 

nakonec výsledkem práce velice dobré kvality. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO  

 

Navrhovaná celková klasifikace: 1 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 27. 5. 2022 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): Jindřich Jindřich 


